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Tarayıcınız güncel değil

Erdoğan “Milletimizden aldığımız talimatla bu adımı attık” dedi ama…

Cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce’nin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın AKP'yi kurarken Pensilvanya'ya gittiği iddialarına ilişkin tartışma
sürüyor...

Cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce’nin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın AKP'yi kurarken Pensilvanya'ya gittiği
iddialarına ilişkin tartışma sürüyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İnce’nin, “Pensilvanya’ya icazet almaya gittin mi gitmedin mi” sorusuna, “Şimdi İnce, sana
buradan bir nasihatte bulunacağım. Sen siyasette daha çıraksın. Siyaset dürüstlük ister. Sen yalanla başladın. Senin
genel başkanın yalancı. Sen de hemen kaptın ondan bir şeyler. Bizim Pensilvanya’dan izin almaya ihtiyacımız olmadı.
Böyle bir şey söz konusu değildir. İnce, benim icazet almak için Pensilvanya’ya gittiğimi İspat edemezsen namertsin”
sözleriyle yanıt vermişti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu sözlerinin ardından dün akşam katıldığı televizyon programında ise “Ben Gülen'i belediye
başkanlığım döneminde tanıdım, yüz yüze kendisiyle 2 veya 3 kere görüştüm. Parti kurmak için, dava arkadaşlarım, yol
arkadaşlarım var; görüşmelerimizi yaptık, adımımızı attık. Ben niçin Pensilvanya'dan izin alacağım ki!” ifadelerini
kullanmıştı.

Cumhurbaşkanı, bugün İstanbul milletvekilleri adaylarını tanıtım toplantısında yaptığı konuşmada da “Ey gidi İnce. Biz bir
yerden gelen talimatla değil, milletimizden aldığımız talimatla bu adımı attık” demişti.

FETÖ lideri Fethullah Gülen ise bu görüşmelere dair açıklamalarını iki sene önce Alman ZDF kanalına verdiği röportajda
yapmıştı. O röportajda, Gülen, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile İstanbul Belediye Başkanı olduğu dönemde görüştüğünü dile
getiriyor.

Gülen, röportajda Erdoğan için "Onunla çok sıkı münasebetim olduğu söylenemez. Parti kurmak istediği zaman yanıma
geldi. 'Erbakan'dan ayrılmak istiyorum' dedi. 'Hocayla vuruşmadan bu işi yapın'dedim. 'Türkiye'de askeri darbeler
birbirini takip ediyor, onlarla iyi geçinirseniz bir şey yapabilirsiniz' dedim. Asansörle aşağıya giderken 'evvela bunların
hakkından gelmek lazım' diyor... Adımı söylemeden 'Pensilvanya'ya teşekkür ediyorum' dedi. Adımı bir kez andığını
hatırlamıyorum..." ifadelerini kullanıyor. Gülen, röportajda, Erdoğan’ın kendisinin yanından ayrıldıktan sonra Gülen Cemaati
için “Önce bunların hakkından gelmeli” ifadelerini kullandığını da iddia ediyor.
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fethullah gülen icazet Erdoğan muharrem ince arşiv
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